
 ZDP-2720/I/11/12 

                                                                                                     Kolbuszowa 2012-10-02 

 
 

 

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym 

Ogłoszenie 
 

 
 Zarząd Dróg Powiatowych w Kolbuszowej z siedzibą przy ul. 11-ego Listopada 10  tel.  

(017)  7445783,      fax. (017)  7445774 ogłasza przetarg nieograniczony  na: Przebudowa 

odcinków dróg powiatowych: Zadanie 1. Modernizacja drogi powiatowej nr 1 230 R Nowa 

Wieś-Zapole-Hucisko km 2+710-2+977. Zadanie 2. Przebudowa drogi powiatowej nr 1 219 R 

Lipnica-Poręby Dymarskie-Majdan Królewski w m. Lipnica km0+029-0+350.  

 

 

POŻĄDANY TERMIN REALIZACJI ZADANIA:    16 listopad 2012  

 

W przetargu mogą wziąć udział oferenci nie wykluczeni na podstawie art. 24 ust. 1 

i 2, spełniający warunki zawarte w art. 22 ust. 1 ustawy prawo zamówień 

publicznych oraz spełniają wymogi zawarte w dokumentach przetargowych 

 

Pracownikiem uprawnionym do kontaktów jest Wojciech Basta tel. (017)  74 45 783 

 

Oferty należy składać w ZDP w zaklejonych kopertach do dnia 2012-10-17 

do godz. 11
00.

 

Publiczne otwarcie ofert nastąpi dnia 2012-10-17 o godz. 11
15

 

Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie: 

Cena (koszt)         100 % 

 

 


